
KUPAYA SON İKİ ADIM 

 

 

Türkiye Yarı Finali’ne yükselen okulumuz kız futbol 
takımını okul müdürümüz, müdür yardımcılarımız, 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimiz adına 

dergimiz aracılığıyla tebrik ediyor, yarı finalde 
başarılar diliyoruz. Beden eğitimi öğretmenlerimiz 

İlhami KALAY ‘a ve Ömer KABURCUK’ a 
teşekkürlerimizi borç biliyoruz.  

Tek yürek tek hedef……..                      

Yolunuz açık olsun. 



 

MİLLİ EGEMENLİK VE ATATÜRK 

        Türk halkı bağımsızlığına ve özgürlüğüne düşkün bir halktır. 
Bağımsızlığını ve özgürlüğünü korumak için yüzyıllarca savaş 
vermiş ve savaşlardan şanlı zaferlerle çıkmıştır. Bağımsızlığımızı 
korumak için büyük çabalar harcadığımız savaşlardan biri de 
Kurtuluş Savaşı’dır. Kurtuluş Savaşı’nın önderi ve mimarı 
Atatürk’tür. Atatürk de Türk halkı gibi özgürlüğüne ve bağımsızlığına düşkündür. 

        Hakimiyetin millette olmasına, milli egemenliğe önem vermiştir Atatürk. 
“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.” sözünden bunu anlayabiliriz. Savaşın kritik 
zamanlarında, milletçe karar verebilmek için 23 Nisan 1920 tarihinde Ankara’da 
TBMM’yi kurmuştur. Ulusal egemenliği başlatmış ve bu tarihi Ulusal Egemenlik 
Bayramı ilan etmiştir. TBMM’nin açılışından üç ay önce Hakimiyeti Milliye yani Ulusal 
Egemenlik gazetesini kurmuştur. Milli egemenlik; egemenliğin doğrudan doğruya 
millete ait olmasıdır. Milli egemenlikte yönetici güç halktadır. Ulusal egemenliğin en 
önemli göstergelerinden biri meclis ve onu oluşturan demokratik seçimlerdir. Uluslar 
bu sayede kendi egemenliklerini oluştururlar. 

        Milli egemenliğe sahip ülkeler egemendirler yani başkalarına ve kurallara bağlı 
kalmadan kendileri karar verirler. Atatürk sayesinde mili egemenliğe sahip, tam 
bağımsız bir ülke olmuş ve milletvekillerimizi seçerek kendi kendimizi yönetme şansı 
yakalamışızdır. Milli egemenlik varlığımızın bir kanıtıdır. Türk halkı sonsuza dek var 
olacak ve egemenlik hakkını hiçbir zaman elinden bırakmayacaktır. 

                                                                                               Fatma Tuana TEMELLİ   7/A 

 



Verimli Bir Şekilde Ders Çalışmak İçin  18 Yöntem 

 1) Not al ve katıl 2) Bir program oluştur ve ona bağlı kal 
3) Zamanında uyu 4) Bedenin ve zihnin için iyi beslen 

5) Rahat bir çalışma alanı seç 

6) Dikkatini dağıtabilecek her şeyden uzaklaş 

7) Ders çalışmak için gerekli olan materyallerini düzenle 

8) Zihnini ve kalbini çalışmaya hazırla 

9) Hatırlamanı kolaylaştıracak çözümler bul 

10) Şemalar çizerek çalış 

11) Mola ver... Rahatla... 
12) Sık sık tekrarla 

13) Öğrendiklerini tekrar edebilmek için yöntemler oluştur 

14) Arkadaşlarınla çalış 

15) Hastayken ders çalışma. İyisi mi hasta olmamaya çalış... 
16) A planın işe yaramadıysa, B planına geçmesini bil 
17) Aslında ders çalışmak eğlenceli bir şey 

18) Pozitif ve cesur ol, kendine güven 

 



2019’un Altı Bilimsel Harikası 

 
 

BU UYDU DEVRİM YARATACAK! 

ICESat-2, NASA'nın 2003'te başlattığı buzulların hacmini takip etme projesi 
kapsamında uzaya gönderdiği ikinci uydu. 2018'in eylül ayında uzaya 

gönderilen uydu buz kitleleri üzerine lazerlerle gönderdiği ışık parçacıklarının ne 
kadar sürede geri geldiğini ölçerek, çok hassas hesaplamalar yapabiliyor. Amaç 
buz kütlelerinin küresel ısınmadan nasıl etkilendiğini ölçebilmek. 2019'da da bu 

çalışmalar tam gaz devam edecek. 
 

 
 

UZAY İSTASYONUNDAN EKOSİSTEM ÇALIŞMASI 
2018'in son günlerinde NASA, Uluslararası Uzay İstasyonu'nda küresel 

ekosistem dinamiği araştırmasını başlattı. İstasyonun dışına monte edilen cihaz 
sayesinde gezegenimizdeki ılıman ve tropik ormanların inanılmaz derecede 

ayrıntılı üç boyutlu gözlemleri gerçekleştirilecek. 
2019'un başından itibaren hız kazanması beklenen ekosistem araştırmasının 

temel hedefi ağaçlarda ne kadar karbon depolandığı, ormansızlaşmanın iklim 
değişikliğini nasıl etkilediği gibi temel sorulara cevap bulmak. 



 
 

DEV BUZUL DAHA NE KADAR ERİYECEK? 

Batı Antarktika'daki Thwaites Buzulu'nun durumu uzun yıllardır bilim 
dünyasının ilgiyle izlediği olaylardan biri. Zira hızla geri çekilmekte olan ve 
küresel deniz seviyesinin yükselmesinin yüzde dördüne neden olan bir buz 

akıntısı yaşanmakta ki bu oran 1990'lara oranla iki kat daha fazla. ABD Ulusal 
Bilim Vakfı ve İngiltere'deki Doğal Çevre Araştırma Konseyi 25 milyon dolarlık 
bir işbirliği gerçekleştirdi. Yazın başlayacak çalışmalara 100'ün üstünde bilim 

insanı katılacak ve dev buzulu incelemeye başlayacak. 
Amaç, Thwaites'in gerçekten geri dönüşü olmayan bir geri çekilişe girip 

girmediğinden emin olmak. 

 
 

SUYUN ALTINDA NELER OLUYOR? 

Gelecek yılın eylül ayından itibaren, bir araştırmacı ekibi Hawaii çevresindeki 
okyanusların altında 11 bölgede fosilleşmiş mercan resif sistemlerinden örnekler 

almaya çalışacak. 
Çalışma önemli, çünkü 500 bin yıllık geçmişi bulunan resiflerin, günümüzde, 

atmosferdeki karbondioksit miktarı, dünyanın sıcaklığı gibi değişkenlere nasıl 
tepki gösterdiği ve bunun jeoloji dünyası için ne anlam ifade ettiği bilim 

insanlarının cevabını aradıkları sorulardan. 



 
 

1.200 METREDEKİ GÖMÜLÜ GÖL 

Antarktika'daki Mercer Gölü'nün keşfi şüphesiz 2019'un en ilgi çekici 
olaylarından biri olacak. Bilim insanları, Batı Antarktika'daki buz tabakasının 

altında bin 200 metreye kadar gömülü bir gölde sondaj çalışmalarını 
yürütüyorlar. Dünyanın en izole gölü olarak bilinen Mercer'de araştırmacılar 

buradaki sistem ve organizmalar hakkında daha fazla bilgi sahibi olabilmek için 
sabırsızlanıyorlar. 

Yıl içinde matkaplar su kütlesine ulaştığında bölgeye verileri irdelemek ve insan 
gözüyle daha önce hiç görülmemiş buzul bir dünyayı fotoğraflamak için ekipler 

deliklere inecek. 

 
 

DÜNYANIN MERKEZİNE YOLCULUK 

Son 10 yıldır, Yeraltı Derin Karbon Gözlemevi'nden bilim insanları, yeryüzünde, 
ayaklarımızın altında gömülü neler var öğrenmek için deyim yerindeyse 
Dünya'yı kazıyorlar. Bu doğrultuda 2018'in aralık ayında, gezegenimizin 

yüzeyindeki yaşamı olumsuz etkileyebilecek, tatsız bir organizma olan yeraltı 
rezervuarı 'derin biyosfer' hakkında yeni bulgulara ulaştılar. 

Araştırmalar 2019'da da tam gaz devam ediyor. Derin biyosfer şimdilik gizemli 
bir kavram ve bu gizemin 2019'da bir nebze dağılması bekleniyor. 



AnASinifi öĞrencİlerİmİzİn bAHAr  
etkİnlİklerİ 

 

 



 

 

 



 

 



mİnİklerİmİZİN 23  nİSAn HAzirliklAri 

 

 



 

 



ARAŞTIRMAK  İSTER  MİSİNİZ ??? 

 

 

 

 

 

100 mililitre suya 19 gr tuz atarsanız kaç derecede donar ? 

Neden uyumadan önce su içme ihtiyacı duyarız ? 



 

 

  

 

 

 

 

Ağaçlar birbirleri ile nasıl konuşuyor ? 

Ayçiçeği nasıl hareket ediyor ? 

https://www.herkesebilimteknoloji.com/haberler/yasam/agaclar-birbirleriyle-nasil-konusuyor
https://www.herkesebilimteknoloji.com/haberler/yasam/agaclar-birbirleriyle-nasil-konusuyor
https://www.herkesebilimteknoloji.com/haberler/yasam/agaclar-birbirleriyle-nasil-konusuyor


 

 

 

 

 

                              ESPİRİLİ SÖZLER                          

 AdAmın biri vArmış ikinci dönem kurtArmış. 

 Sol kulAğını kApAtırSAn SAğduyulu olurSun. 

 mAtemAtik diye derS mi olurmuş bildiğin deterjAn mArkASı. 
 HAtAyı kendinizde ArAmAyın, HAtAy Akdeniz bölgeSindedir.  

 Anneme dünyA rekorunu kırdım dedim, iyi yAptın SAnA dA bir şey 
dAyAnmıyor dedi. 

 Annem: ben SAnA kıyAfetlerini kAtlA demedim mi! ben: demedin 
Annem: demem mi lAzım? 

 bAbAm tAkdir getir bilgiSAyArını yenileyeceğim dedi, bende 
getirdim. geldi f5′e bASıp gitti. 

                                                                                                                            

Kuşlar yabancı yumurtaları nasıl ayırt ediyor ? 

https://www.neoldu.com/hatay/


   

GÜNLERDEN 23 NİSAN 

Ulusum karanlıklara boğuldu                               

Derken bir güneş doğdu       

Düşmanlar yurdumdan kovuldu 

O gün, bir meclis kuruldu 

Günlerden 23 Nisan 

                                                         Kalktı ülkemden karabasan 

                                                         Milletimi karanlıktan kurtaran 

                                                         Biz çocuklara armağan 

                                                         Bayram etti bugünü o büyük insan 

                                                         Günlerden 23 Nisan 

Dinini, dilini, ırkını ayırmadan 

Tüm dünya çocuklarıyla kutlanan 

Dünya barışına nişan 

En büyük bayram bu bayram 

Günlerden 23 Nisan 

                                                                  Zeynep TOPAL  7/E 



GÜZEL TÜRKÇEMİZ 

  Anlatmaya kelimeler yetmez Türkçe’nin güzelliğini. Kaybetme, kirletme Türkçe’nin 
özelliğini. 

  Siz de bilirsiniz ki artık Türkçemiz benliğini artık yavaş yavaş kaybediyor. Sosyal 
medya, internet ve bu gibi kültürel etkileşimi kolaylaştıran maceralar günbegün bu 
tarihi dili yabancılaştırıyor. Peki neden? Neden Türkçe karşılığı varken kelimelerin illa 

da yabancı hallerini kullanıyoruz? Neden kendimizi bunu yapmaya zorunluymuşuz gibi 
hissediyoruz? 

  Çoğu kişinin cevabı yeni nesle ya da çağdaş ortama uyum sağlamak oluyor. Fakat 
bilmiyorlar ki bu çağa uyum sağlamaya çalışırken bir dili, ana dillerini kirletiyorlar. 
Aynı masmavi ve berrak bir nehre çöp atar gibi Türkçemize yabancı kelimeler 
katıyorlar. Bağımsızlığımızın sembolünü göz göre göre öldürüyorlar. Ziya Gökalp ‘’ 
Başka dile uymaz annenin sesi / Her sözün arasan vardır Türkçesi!’’ ve Karamanoğlu 
Mehmet Bey ‘’Bugünden sonra divanda, dergâhta, bargâhta, mecliste, meydanda 
Türkçeden başka dil konuşulmayacaktır.’’ diyerek Türkçeye verdikleri önemi dile 
getirmişlerdir. 

  Sizi hiçbir zaman önemini kaybetmemiş ve tarihte birçok dile karşı koymuş ve bunda 
başarılı olmuş Türkçemize sahip çıkmaya ve sizleri nehrimizi temizleyip bir daha asla 
kirletmemeye davet ediyorum. 

                                                                                                              Eylül COŞKUN   7/E 

 

 

 



 
Kulağa Hoş Gelen Türkçe Kelimeler 

 

 

İş bulmam konusunda bana 
yardım ettiğiniz için, size öyle 
müteşekkirim ki anlatamam.” 

 

 

 

“Öğleye yakın bu sis 
dağılınca gökyüzü 
namütenahi açılıyordu.” 

 

 

 

“Verem, öksürük ve hapşırık 
gibi yollarla kolaylıkla sirayet 
eden bir hastalık lduğundan, 
hasta yakınlarının da önlem 
alması şarttır.”  

 

 

 

‘’Yeni gelen öğrenci o kadar 
munis bir çocuk ki, tüm sınıfla 
kısa zaman içerisinde 
arkadaşlık kurmayı başardı.” 



        8. SINIFLARLA RÖPORTAJ 

 

- 7. sınıflara LGS ve 8. sınıf hakkında önerileriniz nelerdir? 

ELİF NUR -Öncelikle gelecek yıl sınav olacağınız  için sterese 
girmemenizi öneririm. Elbet küçük heyecanlarınız olacaktır; sınavı 
takmayın, önemsemeyin demiyorum ama bunu abartmadan , kendinizi 
üzecek , yaralayacak hale getirmede yapın .Sadece bir sınav olduğunu ve 
hayatanızın tamamını belirlemeyeceğini unutmayın! Bu yılınızı ve yaz 
tatilinizi güzel geçirmeye bakın, gelecek yıl şuan yapabildiklerinizi 
özleyebilirsiniz.  

MEHMET ALİ -7. sınıflara önerim , seneye LGS adında ciddi bir sınav 
olduğunun şimdiden farkına varmalarını. Bunu telaşlanmaları için 

söylemiyorum. Önlerinde uzun bir zaman var. 7. sınıfın konularını tam 
olarak oturtup 8. sınıfta tüm moral ve azimleriyle girmeleri ; 7. sınıfların 
yararına olacaktır . 

 

 

- Nasıl bir çalışma planı uyguluyorsunuz ? 



ELİF NUR- Kendi sınırlarımı her geçen gün daha fazla zorluyorum. 
Genellikle bir plan yapıp , onu uygulamaya çalışsam  da robot 
olamdığım için her zaman uyduğumu söyleyemem. Programım ise şu 
şekilde: Türkçe matematik ve fen bilimleri daha ağırlıklı olmak üzere 
günlük her dersten toplam 500 soru çözüyorum . Kitap okumayı her ne 
kadar sevsem de bu yıla mahsus onun yerine paragraf soruları çözmeye 

yoğunlaştım. Ayrıca matematik mantık sorularına da özel ilgi 
gösteriyorum. Günlük en az 40-50 mantık sorusu mutlaka çözmekteyim . 
Siz de 7. sınıf olarak bu kadar kendinizi zorlamazsanız bile günlük 

250-300 soru çözmeniz hem şuanki dersleriniz için yararlı hem de 
gelecek yılın temposuna hazırlık olacaktır. 

MEHMET ALİ- Kendim için oluşturduğum özel bir program var. Her şey 
saatli ve hangi kaynaktan ne kadar soru çözeceğim yazıyor. Her pazar 
programı güncelleyerek hatta içinde çözeceğim soru sayılarını 
değiştiriyorum.  

- Öğretmenler LGS için nasıl bir çalışma uyguluyor? 

ELİF NUR- Derslerde yayınlanan örnek soruları çözüyoruz , denemeler 
yapıyoruz , soru ödevlendirmeleri oluyor . Kısaca çok soru görüp soru 
tanımamızı sağlayacak çalışmalar yapıyoruz.  

MEHMET ALİ- Öğretmenlerimiz bizler için ellerinden geleni yapıyor. 
Konuları tam olarak anlamamızı sağlayıp üzerine örnek sorular eşliğinde 
yeni tarz LGS soruları çözerek aynı zamanda motive ederek bizi sınava 
tam gaz hazırlıyor. 

 

 

 

 

-LGS mi yoksa teog mu ? 



ELİF NUR -Ben hiç tereddütsüz LGS' yi tercih ederim . Çünkü teog bana 
kalırsa hafızayı ölçen ve öğrenci seviyesini belirleme konusunda yetersiz 
bir sınavdı. 

MEHMET ALİ-Kesinllikle LGS'yi tercih ederim. TEOG ezber sorularından 
oluşuyordu , LGS ise mantık muhakemeden . Örnek sorulara 
baktığımızda mantığımızı çalıştırmamız isteniyor. Bu sınavı yapabilmek 
için anlama düzeyinin de yüksek olması gerekiyor. LGS 'nin farkı açık ara 
ortada. 

- Bir hedefin var mı? Bu hedef için ne yapıyorsun ? 

ELİF NUR -Tabi ki hedefim var, bu hedefe ulaşmak için elimden gelenin 
fazlasını yapmaya çalışıyorum . Kendime yüksek hedefler verip onları 
gerçekleştirme yolunda ilerliyorum.  

MEHMET ALİ -Hedefim; LGS 'yi başarıyla atlatıp fen lisesine girmek, 
üniversitede tıp okuyup mesleğe atılmak . Bunun için yaptığım şey ise 
çalışmak hem de çok çalışmak.  

- 8. sınıfta  kurs vb. ek bir çalışma gerekli mi ?   

ELİF NUR - Dürüst olmak gerekirse ek bir destek almanın adil olduğunu 
düşünmüyorum. Bana kalırsa her öğrenci şansını çalışarak yaratmalı. Bu 
açıdan gerekli bulmuyorum ama faydasının olmadığını da söylemem . 

MEHMET ALİ - Gerekli olduğunu düşünenlerdenim . Gerekli olmadığını 
düşünenlere de saygım sonsuz . Hiçbir kurs, ek ders vb. olmadan düzenli 
çalışarak çok başarılı olan arkadaşlarım var. Konuların tekrarı açısından 
başka bir öğretmenden daha dinlemek bir konuyu daha iyi anlamamızı 
sağlayacağını düşünüyorum.  

 

 

- Nasıl motive oluyorsun? 



ELİF NUR- Açıkcası ben arkadaşlarıma göre sakin bir durumdayım. Sınav 
heyecanını dorukta yaşamadım. Böyle kalmamı da sınavın bir son 
olmadığı , hayatım boyunca bunun gibi veya bu sınavdan kat ve kat 

önemli birçok sınava gireceğimi düşünmeye borçluyum . Nadiren 
çalışmaktan sıkıldığım zamanlar da bu çalışmanın sonucunu alacağımı , 
sene sonunda mutlu olacağım ıdüşünerek kendimi motive ediyorum.  

MEHMET ALİ- Fen lisesindeki günlerimi hayal ederek motive oluyorum. 
Çalışma hırsımı daha da arttırıyor. 

- Başarılı olmak için ne yapmak gerekir? 

ELİF NUR- Kararlı olmak. Eğer iradeniz bir işi bitirmenize yetecek kadar 
değilse , yıl sonuna kadar çalışmakta zorluk yaşayabilirsiniz . 

MEHMET ALİ -Başarı olmanın yolu azimdir .Azimli olmak bizi başarıyı 
götürür. 

-Sınav çok yaklaştı nasıl hissediyorsun ? 

ELİF NUR -Küçük küçük meraklar , kaygılar yaşasam da strese 

girmemeye çalışıyorum. Ayrıca bu yoğun temponun biteceği için mutlu 
olmuyor değilim.  

MEHMET ALİ-Heyecanlı hissediyorum . Hangi liseye gideceğimin merakı 
içindeyim . Sınavdan ise hiçbir korkum yok çalışan her zaman kazanır. 

 

                                                                   

Buse FARSAK    7/E                                                

Ayşe Sıla SAYAR  7/E         



 

TÜM ÇOCUKLAR EL ELE 

   Tüm çocukların sevinçle dans ettiği bayramdır bu bayram, herkesin gülüp 
mutlu olduğu…  

   23 Nisan 1920 Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı ve Türklerin 
egemenliğini ilan ettiği tarihtir. Atatürk, 23 Nisan 1924 yılında bu değerli günün 
bayram olarak kutlanmasında karar kılmıştır. Bu karardan 5 yıl sonra da bu 
bayramı çocuklara armağan etmiştir. 

   23 Nisan Çocuk Bayramı olarak kutlanmaya başlandıktan bu yana, her ne 
zaman takvimler bu tarihi gösterirse güneş sanki farklı doğmuştur. Kalplerde 
gurur, yüzlerde kocaman bir gülümseme olmuştur. Sınıflar süslenmiştir Türk 
bayrakları ile , törenler yapılmış, şarkılar söylenmiştir. Sokaklar kahkahalarla 
dolup taşmıştır. Miniklerin cıvıltısı kuşlarınkiyle bir olmuş, mutluluğun senfonisi 
çıkmıştır ortaya… 

   Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bayram olarak 
kutlanmasının yanında bu gün , Atatürk tarafından tüm dünya çocuklarına 
armağan edilmiştir. Bu nedenden dolayıdır ki, her 23 Nisan’da bütün çocuklar 
Türkiye’de buluşmuştur. El ele tutuşup şarkılar söylemişlerdir, Atatürk’ü 
anmışlardır gün boyunca… Tek günlüğüne de olsa önemsizleşmiştir din, dil, ırk 
farkı… Herkesin içindeki çocuk günyüzüne vurmuştur adeta… 

   İşte 23 Nisan bu yüzden birliğin beraberliğin günüdür… İşte bu yüzden 23 
Nisan mutluluğun günüdür… 

   ‘’Türk Milletinin istikbali, bugünkü çocukların isabetli görüşü ve yorulmak 

istidadında olmayan çalışma azmi ile büyük ve parlak olacaktır.’’ –ATATÜRK 

                                                                                                                                        Eylül Coşkun   7/E                           



Ünlü Türk Yazarların Bilinmeyen Yönleri 

1Gürültüsüz Yazamayan Cemal Süreya 

Aşk şiirleri denince yeri açık ara önde olan Cemal Süreya, ikinci yeni akımının en 
önemli temsilcilerinden biridir. 

Annesini küçük yaşta 
kaybeden Süreya, kız 
kardeşleriyle birlikte üvey 
anne elinde büyümüştü. Cemal 
Süreya’nın sayılarla arası hiç 
iyi olmadığından, saati ilkokul 
5. sınıfta öğrenmiş. Yazı 
yazmaya çok küçük yaşlarda 
başlayan Süreya’nın asıl ilginç 
özelliği ise gürültü olmadan 
yazamamasıdır. Okul yıllarında 

gürültülü ortamda başladığı yazı yazma alışkanlığı, sonraki yıllarda da devam 
etmiş. Öyle ki evinde sessiz yazamadığını fark edince, radyo ve televizyonun 

sesini açarak odaklanabiliyormuş. Cemal Süreya hakkında herkesin bildiği bir 
bilgiyi de hatırlatmadan geçmeyelim. Süreyya olan soyadını arkadaşı Süreyya 
Evren ile girdiği bir iddia sonucu, Süreya olarak değiştirmiştir. Buradan alınan “y” 
harfi ise arkadaşının adına eklenerek Süreyyya Evren olmuştur. 
 

2Kendini Çirkin Bulan Cahit Sıtkı Tarancı 
         O hepimizin çok sevdiği, ünlü Otuz Beş Yaş şiirinin şairi Cahit Sıtkı Tarancı 
kendini hiç beğenmezmiş. Tarancı’nın kendini çirkin bulma özelliği onu yalnızlığa 
ve karamsarlığa itmiş. Bu da elbette 
satırlarına fazlasıyla yansımış. 
Galatasaray Lisesinde okuduğu 
dönemlerde de fazlasıyla yalnız bir gençlik 
geçirmiş. Öyle ki tüm arkadaşlarına 
mektup gelir, bir tek ona gelmezmiş. Cahit 
Sıtkı da kendi kendine mektup yazar, 

sonra da postadan alınca, birinden gelmiş 
gibi sevinirmiş. 
 
 

https://paratic.com/cemal-sureya-kimdir/


3Örgü Ören Hüseyin Rahmi Gürpınar 
 
Hani Kemal Sunal, Adile Naşit gibi isimlerin oynadığı Süt Kardeşler filmi vardı ya, 
oradaki gulyabaniyi eminim hatırlıyorsunuzdur. İşte o film, Hüseyin Rahmi 

Gürpınar’ın romanı Gulyabani’den 
uyarlanmıştır. Türk yazar ve romancı olan 
Hüseyin Rahmi Gürpınar tam bir temizlik 
hastasıymış. Hiç evlenmeyen, kendini 
toplumdan soyutlayan Gürpınar, hastalık 
kaparım korkusuyla çok titiz davranırmış 
ve yılın 12 ayı eldiven takarmış. Peki bir 
dönem TBMM’de milletvekilliği yapan 
Gürpınar’ın boş zamanlarında örgü 
ördüğünü söylesem? Evet yanlış 
duymadınız, yazı yazmaktan sıkıldığı 
zamanlarda örgü örermiş. Hatta bu hobisi 
için Avrupa’dan örgü modelleri getirttiği 
bile biliniyor. 

4Uçurtma Meraklısı Orhan Veli 
 

        Garip akımının öncülerinden Orhan Veli, İstanbul’u Dinliyorum Gözlerim 
Kapalı şiiriyle hafızalarımızda yer etmiştir. Şiire çok farklı bir boyut getiren 
ve çok erken yaşta hayata 
veda eden Orhan Veli Kanık 
bir uçurtma meraklısıymış. 
Boş zamanlarını uçurtma 
yaparak değerlendirirmiş. 
Koyu Galatasaraylı olan 
şairimizin en sevdiği hobiler 
arasında balık tutmak da 
varmış. Normalde insanlar 

ilham geldiğinde, aklında 
beliren satırları hemen 
kaleme alırlar. Orhan Veli 
böyle yapmazmış. Yazacaklarını önce düşünür, kafasında tasarlar, daha 
sonraki bir zaman da oturur kaleme alırmış. Sakin mizaca sahip olduğu 
düşünülse de oldukça eğlenceli biri olan Orhan Veli, kız kardeşinin 
arkadaşları geldiğinde, onları eğlendirmek için Karagöz – Hacivat  

oynatırmış. Orhan Veli de tıpkı Balzac gibi bir kahve bağımlısıymış. Hatta 
fincanla içmek kesmediğinden su bardaklarına doldurarak içermiş. 
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